

	<p style="text-align:center">T.C. BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ ÇİFT ANADAL VE YAN DAL KOMİSYONU</p>
Birim	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Bölüm	İşletme
Dayanak	Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal ve Yandal Programlarına İlişkin Uygulama Esasları Yönergesi
Amaç	Bölümde çift anadal ve yan dal programlarının yürütülmesi ile ilgili işlemleri düzenlemek, değerlendirmek ve karara bağlamak; programların etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak ve bu süreçlerin iyileştirilmesine yönelik adımlar atmak.
Üyelerin Seçimi	Bölüm başkanlığının uygun gördüğü en az üç üyeden oluşur.
Komisyunun Görev Kapsamı	<ul style="list-style-type: none">➤ Çift anadal ve yan dal yapmaya uygun bölümleri tespit etmek ve bu bölümlerle gerekli çalışmaları başlatmak.➤ Çift anadal ve yan dal kapsamında yapılan antlaşmalara ilişkin ders eşleştirilmesine dair ve öğrencilerin alması gereken derslerle ilgili çalışmaları yürütmek.➤ Çift anadal ve yan dal süreçlerinde karşılaşılan sorunları tespit ederek çözüm önerileri geliştirmek.➤ Çift anadal ve yan dal öğrencilerinin performanslarını izlemek, öğrencilerden geribildirim almak ve gerekirse iyileştirici önlemler üretmek.➤ Bölüm başkanlığı, Kalite, Akreditasyon ve Eğitim-Öğretim Komisyonlarının ve diğer komisyonların talep ettiği rapor ve kararları hazırlayarak başkanlık ve ilgili komisyonlar ile paylaşılması.
Komisyunun Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">➤ Komisyon üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyelğin herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere aynı usulle yeni üye seçilir.➤ Komisyon, bölüm başkanının veya komisyon başkanının daveti/talebi ile toplanır. Toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile karar alınır ve tutanakla kayıt altına alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler.➤ Bölüm başkanlığı, Kalite, Akreditasyon ve Eğitim-Öğretim Komisyonlarının ve diğer komisyonların talep ettiği rapor ve kararları hazırlayarak başkanlık ve ilgili komisyonlar ile paylaşılması.➤ Komisyon, üniversite genelindeki ilgili yönetmelik ve yönergelere uygun olarak karar alır.